recomendações para a capacitação continuada de 

servidores(as); e apresentação do relatório final de 

atividades da consultoria. 

120 dias a 

partir da data 

da assinatura 

do contrato 

20% 

Total 

120 dias 100% 

Total do projeto: R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais). 

4.1. A previsão de início da execução da consultoria é 02 de março de 2026, podendo esta data sofrer 

alterações em função dos trâmites administrativos relacionados ao processo seletivo, à formalização contratual 

e às tratativas iniciais junto à Advocacia-Geral da União.